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Ban tin chirng khoan

Trong sé nay

Nhan dinh
Danh muc CP
Tin Doanh nghiép

B6 loc CP

Thi trwéng quéc té dém qua da hdi phuc dang ké& sau mét ngay chao dao bdi théng tin ti
tap doan BDS Trung Quéc. Thi trwdng trong nwéc phién sang da chém xanh t ldc mé
ctra va bt dau tang tdc vao cudi gi® giao dich budi sang. Chi s6 VN-Index cang téng téc
tbt hon v& cubi phién nhé sw phuc hdi ctia nhém vén héa 16n, bén canh d6 nhém vén

héa vira va nhé ddng loat hit tién gitp thi truong l4y lai séc xanh.

Nhém nganh ndi bat nhat 1a Bao hiém khi théng tin B K& Hoach Bau Tw dwa ra danh
sach cac nganh nghé dwoc néi room 1én 100%, trong d6 dang chii v la linh vuc bao hidm.
Dwa theo ban tin thi linh vc bao hiém dwoc phép nang room 1&n 100% cho cd mang
nhan tho, phi nhan tho, strc khée va ca tai bdo hiém. Doanh nghiép bao hiém ciing khéng
thudc 7 Iinh vwee Nha nwéc sé ndm 65% vdn diéu 1& sau chuyén déi cd phan hda, thoai
vbn theo Quyét dinh sb 22 ctia Tha twédng Chinh phad. Hau hét ¢d phiéu bao hiém trong
ngay nhw ABI, BVH, ABI, PTI, BIC ... d&u tang trén 5% trong d6 nhém cb phiéu bao hiém

trén san Upcom va HNX tdng manh mé hon so vé&i san HOSE.

Trong khi hdu hét cac nhém nganh déu phuc hdi thi nhém ngan hang lai tut vé phia sau
véi hon phan nira cd phiéu mét diém trong ngay. VCB tang tt nhat 1.5%, cac ma con lai
MSB, BVB, TPB chi trén tham chiéu mét chit. OCB c6 thdi diém chém xanh trong ngay
nhwng déng clra gidm nhe -1.2% vé 24.05. Thanh khodn trong ngay ctia OCB ciing sut

gidm manh so v&i phién trwée d6 chi con chwa dén 2 triéu cd phiéu khop 1énh.

Céac nhém nganh xay dwng, VLXD, khoang san, ban 1& tiép tuc duy tri me tang tét trong
ngay cé trén 307 ma téng so v&i chi 104 ma gidm. Nhém cb phiéu BMC, CSV, DGC van
duy tri lwc ciu Ion tiép tuc tang trdn dw mua. Nhém BDS KCN néi bat cé sw tré lai cla

SZC cung ITA, IDC, KBC, GVR, LHG, TIP. Cac nhém ban |1é DGW, MWG.

Khédi ngoai trong ngay ban rong 240 ty ddng trong doé cé giao dich ban tir VPH khoang
61.7 ty, cung v&i VIC, CTG, NKG, DGC. Phia mua rong c6 hai cb phiéu ngan hang mua
rong nhiéu nhat MBB mua rong 88 ty va VCB 55.6 ty dong. Mét sé blue chip khac ciing
mua rong nhiéu trong ngay nhw VNM, KDH, VHM.
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Chi sb Vnindex l4y lai day da 10.8 diém ding bang nhirng gi da méat phién hém qua. Tuy vay thanh
khoan chung thj trwdng c6 phan sut gidm do sy chwng lai cia nhém cd phiéu ngan hang. Thi
trwéng sé con tiép tuc dao ddng quanh viing hién tai nhung tam Iy sé dan 6n dinh trong khi nguwéng
can 1360 — 1370 van 1a viing khang cw kha khé chiu. Viéc thi truéng bién dong lién tuc sé tao didu
kién nha dau tw lwdt séng ngan nhanh hon nhwng bién lgi nhuan sé khéng cao. Nha dau tw tiép
tuc chién lwgc mua dan & nhirng nhip diéu chinh va chét |ai khi gia dat muc tiéu hodc cham céac

nguwdng khang cw ngan han.

Thép: HPG, HSG, NKG

Phan dam: DCM, DPM

Ban |é: DGW, FRT, MWG

Ngéan hang: OCB, TPB, VPB, MBB

Céac nganh khac: DGC, GVR, FPT, SZC, VCI, DPR, BVH, ABI

DPR 68.7 (26) a7 75  Mua vao quanh 65.67 9/21/2021 2 6%
IDC 52.0 176 45 65  Mua vao quanh 5052 9/21/2021 4.0%
REE 68.0 46 40 65  Nam giip 712/2021 33.3%
GVR 37.0 (39) 28 38 Nam giip, leu y ngwirng khang cie 38 712/2021 26 9%
HCM 531 - 44 60  Nam giip, co thé mua thém quanh 52.53  7/12/2021 18.0%
VCl 634 14 47 60  Nam giip, co6 thé mua thém quanh 62 712/2021 29.4%
ssl 418 (26) 45 70 Nam giip 712/2021 26.7%
MBB 28.0 20 25 35  Nam giip, co thé mua thém quanh 28 712/2021 -34%
OCB 241 81 20 30 Nam gii, Mua thém quanh 20-22 712/2021 4.8%
HPG 50.9 (14) 44 65  N&m giiv, mua thém néu gia vé 45 7/12/2021 13.1%
STB 267 04 21 35  N&m giie, mua thém néu gia vé 27 7/12/2021 -4.6%
KBC 430 26 32 45  Mua quanh 3537 8/28/2021 10.3%
DGW 1180 04 120 170 Nam giir, c6 thé mua thém quanh 110 313/2021 136.0%

MWG 1267 0.9 130 190  Nam giib, c6 thé mua thém quanh 120 2/3/2021 47.9%




Tin Doanh Nghiép
PVT - Tong cdng ty Co phan Van tai Dau khi

Price: 23,950

B&o céo sém két qua kinh doanh 9 thang

Loi nhuan 9 thang da vwot ké hoach 30%

Gia muc tiéu 28,000 (+17%) Téng CTCP Van tai Dau khi (PVT) vira cdng bd két qué kinh doanh 9 thang
dau nam véi doanh thu wéc dat 5.430 ty déng, loi nhuan trwéc thué 650,8 ty
Lgi nhuan 2021F 750 ty N x . N . PN L ..
dong, lan Iwot tang gan 2% va 15% so v&i cung ky nam ngoai.
EPS forcast 2,322
PE forcast 10.2 V6i két qua nay, PVTrans da thwc hién dwoc 91% ké hoach doanh thu va
Ngudng hé tro 21,000 vurot 30% chi tiéu loi nhuan trwée thué nam. Sau khi nhan 16 gan 60 ty ddng
Nguong khang cu 30,000 trong thang 7, hai thang gan day PVTrans c6 |4i tré lai va da vwot 30% chi
tiéu lgi nhuan trwdc thué nam.
Trudc d6 cong ty da cong bd doanh thu 8 thang dau nam 4.930 ty ddng, l4i
trwéc thué hop nhat khodng 620,8 ty dong va vuwot 24% muc tiéu lgi nhuan
nam. Nhw vay tinh riéng trong thang 9, PVTrans da thu vé 500 ty déng doanh
thu cung khoan 13i truéc thué 30 ty.
Lién quan dén hoat ddng ctia doanh nghiép, tuan trwéc, mot thanh vién cta
PVTrans da tiép nhan dau tw tau Shamrock Jupiter véi tai trong 19.387 DWT
tai cAng Santos — Brazil. Tau ngay sau dé da dwoc cong ty dwa vao khai thac
van tai tai thj trwong chau My.
Viéc dén tau Shamrock Jupiter d& nang téng trong tai ctia doi tau PVTrans
lén hon 1 triéu tAn DWT, trong d6 80% ddi tau dang hoat ddng tai thi trudng
quéc té.
Doanh thu 5,268 5,761 6,734 5,148 7,523 7,758 7,383 3,581
Lei nhuan 341 368 416 450 652 821 669 354
Loi Nhudn Gop 549 777 762 B46 1,083 1,191 1,118 625
Chi phi 1i vay (95) (97) (123) (152) (122) (163) (143)
KLCP DLH (triéu CP) 256 256 281 281 281 281 324 324
VCSH 3,131 4,325 4,333 4,662 5,140 5,691 6,279 6,276
T5ng Tai San 9,350 9,656 9,070 9,204 10,202 10,997 11,090 12,452
\.’ay Ngén Han 629 902 530 537 663 1,015 615 871
Vay Dai Han 3,238 2,716 2,432 2,153 2,325 2,419 1,987 2,679
Téng Nor vay 3,868 3,618 2,962 2,690 2,988 3,433 2,603 3,350
Book Value 12,236 16,906 15,397 16,564 18,262 20,221 19,400 19,391

EPS 1,333 1439 1,477 1,599 2,317 2,916 2,069 2,239
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HBC - CTCP Tap doan Xay dwng Hoa Binh - Ngay 29/9 la ngay giao dich khéng huéng quyén nhan
cd tirec ndm 2020, ngay dang ky cudi cung la 30/9. Theo d9, cb tirc sé dwoc tra bang cb phiéu theo ty
l& 20:1 (cb déng s& hiru 20 cb phiéu dwoc nhan 1 cb phiéu mai), twong dwong HBC sé phat hanh

thém hon 11,54 triéu cb phiéu mai trong dot nay.

VRG - CTCP Dau tv Sai Gon VRG - Cong ty dw kién phat hanh 1,59 triéu cé phiéu ESOP, ty |& phat
hanh la 1,74%. Ngudn vén thyc hién 1a Quy khen thwéng Ban diéu hanh va Quy khen thuwéng — Phiic
loi ctia Cong ty. S6 cb phiéu nay sé bi han ché chuyén nhuong trong vong 3 nam ké tir ngay két thic

dot phat hanh. Thei gian dy kién phat hanh tir ngay 20/9 dén ngay 31/12/2021.

VGC - Téng cong ty Viglacera - CTCP - Ba ky hop ddng véi Téng cong ty IDICO — CTCP (Ma CL
IDC) vé viéc nhan chuyén nhuong 30% vén tai Cong ty TNHH Kinh néi siéu trdng Pha My (PFG) dé

nang s& hiru |én 65% vén diéu lé.

ABS - CTCP Dich vy Néng nghiép Binh Thuan — B4 théng qua viéc chuyén nhwong 20% sb ¢ phan
dang nam gii tai cong ty con la CTCP VCD Riverbank, véi gia téi thidu 15.000 ddng/cd phan.

MSN - Tap doan Masan - The Sherpa — mét thanh vién ciia Masan Group théng bao da hoan tat mua
lai 70% cd phan clia Coéng ty cé phan Mobicast (Mobicast) v&i tbng gia tri tién mét 1a 295,5 ty déng,

bwéc ddu mé rong sang linh vie vién thong.

NT2 - CTCP Dién lwc DAu khi Nhon Trach 2 - Théng bao sé chét danh séch cb déng nhan ¢ tic con
lai ndm 2020 béng tién vao ngay 30/09/2021. Ngay giao dich khéng hwéng quyén & 29/09/2021.

PDR - CTCP Phat trién B4t dong san Phat Dat - D4 théng qua phwong an phat hanh dot trai phiéu
th& 6 trong ndm v&i gia tri 270 ty ddng, ky han 2 ndm. Lai suat 13%/nam, dwoc tra dinh ky 3 thang/lan.
Théi gian phat hanh dw kién trong thang 9.

Muc dich phat hanh nham tai tro vén cho cbng ty con thwe hién dw an Trung tdm thwong mai va can
ho cao cép Astral City (quy md 3,73 ha, tai tinh Binh Dwong) va dw an Ha tang ky thuat ndi bo khu | -
Khu C& Dai (quy mé 84,1 ha, tai quan 9, TP HCM).

TV4 - CTCP Tw van Xay dwng dién 4 - Ngay 06/10 1a ngay giao dich khéng hwéng quyén nhan cd
tirc, ngay dang ky cudi cling 13 07/10. Theo d6, cb tlrc sé dwoc tra bang cd phiéu theo ty & 100:12

(c6 ddng s& hivu 100 cb phiéu dwoc nhan 12 cb phiéu mai).
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Ké hoach ting vén cac ngan hang

Ngén hang Hinh thirc Ndi dung Vén ting 1én

VCB 8% Tién mat Cé tirc tiv nguc;rn Ic_fi nhudn cac nam 50,000
27.60% Cé phidu S
29% Cé phidu Cé tirc tir ngudn loi nhuan 2017-2019
CTG 12.6% - 17.7% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 48,000
5% Tién mét Ch tire nam 2020
5.20% Cé phiéu Cé tirc nam 2019
BID o ) 48,524
7% Cé phiéu Cé tirc nam 2020
MBB 35% Cé phidu Cé tirc nam 2020 38,676
ACB 25% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 27,019
10% Cé phidu Cé tirc nam 2019
SHB o ) 26,674
10.50% Cé phidu Cé tikc nam 2020
HDB 25% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 20,111
VIB 40% Cé phidu Cé tirc thudng 16,000
MSB 30% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 15,275
SSB 9.12% Cé phigu Cé tirc nam 2020 14,700
OCB 25% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 14,449
BAB 6.30% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 7,530
NAB 10.20% Cé phidu Cé tirc nam 2020 4,564
KLB 13% Cé phiéu Cé tirc nam 2020 3,653

SGB 5% Cé phigu Cé tirc nam 2020 3.2
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Top ¢6 phiéu ting manh 5 phién gan nhat

DGC IDC HNG PVI VIB VCS BVH VNM SBT TPB REE VPB TCB

Théng ké nhém cé phiéu ngan hang:

Gep  OLEND KLNNMua KLNNBan Yonhéaly

cira VND)

VPB  UPCOM 66.8 4,623,100 13.2 2.7 - 8,100 164,979 15.00 5,056 24,447
viB HOSE 38.8 1,070,500 6.9 29 = 500 60,262  21.00 5,638 13,552
VCB  UPCOM 99.5 362,800 18.0 £ 619,200 31,700 369,033 23.56 5,532 28,293
VBB HNX 17.4 92,838 21.0 15 E E 8,312 0.01 830 11,579
VAB HOSE 17.6 576,007 14.7 13 - - 7,831 0.01 1,196 13,597
B HOSE 40.1 4,172,000 8.8 21 15,900 E 46,984 30.00 4,565 18,925
TCB HOSE 50.5 4,960,100 10.9 21 - - 176,998 23.00 4,614 23,938
STB  UPCOM 26.7 8,394,800 13.9 16 52,800 150,900 50,335 15.67 1,922 16,846
55B HOSE 35.7 1,903,500 20.7 2.9 - - 47,927 0.01 1,723 12,310
SHB HOSE 26.5 13,740,928 12.1 19 1,000 4,300 51,027 3.96 2,183 14,014
sGB HNX 18.5 193,603 15 - - 5,699 2.96 344 12,114
PGB HOSE 23.7 134,406 32.1 1.8 E 200 7,110 15.00 739 13,529
oce HINX 24.1 1,981,200 6.3 14 67,400 22,000 32,946 21.96 3,799 17,827
NVB HOSE 30.6 401,010 149.3 2.9 E 100 12,448 8.53 205 10,726
NAB HOSE 20.4 236,926 6.1 12 500 - 9,312 0.01 3,367 16,324
mse HOSE 29.0 2,806,700 2.8 17 = = 34,075 30.00 3,291 17,552
MBB HOSE 28.0 9,303,300 7.2 14 3,288,300 114,400 105,793 23.63 3,897 19,986
LPB HOSE 22.6 3,634,000 8.7 16 E 4,600 27,201 3.62 2,591 14,466
KLB HOSE 22.4 140,100 11.0 16 - - 7,166 - 2,035 14,117
HDB HOSE 25.5 1,509,200 6.6 15 189,300 362,300 50,702 18.41 3,854 17,399
[2]:] HOSE 24.3 580,100 29.4 18 5,100 700 30,490 29.73 874 14,061
c1G HOSE 314 7,714,100 7.1 13 73,900 1,379,100 150,660  24.61 4,394 25,028
BVE HOSE 20.9 2,737,879 18.1 16 - - 7,672 0.06 1,157 12,737
BID HOSE 39.6 1,267,800 15.8 1.9 2,000 162,900 159,272 16.63 2,512 21,036
BAB HOSE 22.3 16,954 235 18 - - 15,300 - 950 12,242
ACB HOSE 316 2,681,700 6.8 21 E E 85,382 30.00 4,621 14,945
ABB HOSE 21.3 1,265,745 7.6 13 - - 12,169 30.00 2,801 16,671

76,531,696 18.60 1.88 4315400 2,241,800 1,737,583 2,766 16,602



Théng ké nhém cé phiéu chirng khoan:

Ma CK
551
vl
HCM
VND
SHS
MBS

FTS
VIX
AGR

ORS
VDS
CTs

BVS

SBS
PHS

ART
TCl

BMS
APS
PSI

San CK
UpPCOM
UPCOM
HMX
UPCOM
UPCOM
UPCOM
HOSE
HMX
HOSE
UPCOM
HMX
HOSE
HOSE
HOSE
UPCOM
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HMNX
UPCOM
UPCOM
UPCOM
HOSE
UPCOM

Gia

42,100
63,700
52,900
52,900
38,700
33,900
64,500
18,600
16,700
27,500
26,600
34,100
28,000
37,200
32,700
33,000
15,400
18,300
23,000
10,100
20,100
12,500
24,800
20,700
14,000

Vol3t
13,917,102
5,728,905
5,807,575
9,606,295
6,542,224
3,290,619
788,348
4,412,730
3,225,802
1,450,911
1,762,397
1,138,777
1,779,621
136,380
923,177
355,563
4,024,359
1,551
1,349,264
3,912,515
452,080
140,668
387,812
2,443,562
418,380

Vén Hoa
36,762,007
21,212,100
16,136,714
22,695,624
8,021,279
9,071,672
9,517,766
2,375,573
3,516,479
3,337,115
5,320,000
3,584,069
2,979,189
3,654,348
2,360,945
2,079,013
1,950,564
2,561,991
2,454,456
978,917
994,950
866,875
1,413,600
807,300
837,778

EPS
2,647.4
3,445.7
3,099.8
6,320.1
5,431.3
1,470.3
3,583.0
5,549.5
1,000.6
2,231.6
1,944.6
3,856.6
2,676.3
5,036.9
3,242.7
3,859.6

79.4
979.4
2,793.8
316
2,6716
a11.7

4,097.6
2,387.2

300.3

PE

15.9
18.5
17.1
8.4
7.1
23.1
18.0
3.4
16.7
12.3
13.7
8.8
10.5
7.4
10.1
8.6
194.0
18.7
8.2
319.5
1.5
30.4
6.1
8.7
46.6

P/Bv
2.38
2.15
3.39
2.53
2.16
2.58
3.63
115
1.71
2.16
2.52
2.65
2.02
2.50
1.22
2.33
9.37
1.62
1.98
0.83
1.64
1.27
191
1.36
1.33

BV
17,724
29,655
15,612
20,939
17,951
13,147
17,751
16,190

9,775
12,711
10,574
12,884
13,885
14,852
26,909
14,167

1,643
11,291
11,645
11,459
12,235

9,862
12,977
11,126
10,519
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

GVR
SGN
GKM
BPC
CLL
HLD
ABS
CNG
CRC
CRC
TVH
DQC
TMP
CAT
T™S
T™S
KTC
SBV
POS
BCF
CTD
ARM
NAG
LHC
LBM
ALT
STP
VCG

HOSE
HOSE
HNX
HNX
HOSE
HNX
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
UPCoM
HOSE
HOSE
UPCoM
HOSE
HOSE
UPCoM
HOSE
UPCoM
HNX
HOSE
HNX
HNX
HNX
HOSE
HNX
HNX
HOSE

13/10/2021
8/10/2021
7/10/2021
5/10/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

29/09/2021

27/09/2021

27109/2021

24/09/2021

24/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

23/09/2021

22/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

21/09/2021

14/10/2021
11/10/2021

8/10/2021

6/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021
30/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
27/09/2021
27/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
23/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021
22/09/2021

hién
28/10/2021
25/10/2021

29/10/2021
14/10/2021
11/10/2021
15/10/2021
20/10/2021
18/10/2021

27/10/2021
31/03/2022
5/10/2021
12/10/2021
8/10/2021

25/10/2021
22/10/2021
25/10/2021

8/10/2021
20/10/2021
22/10/2021

12/10/2021

8/10/2021
12/10/2021
11/10/2021
22/10/2021

Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 600 dong/CP
Tra cb tire dot 2/2020 béng tién, 1,000 dong/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang cb phiéu, ty I& 100:10
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 800 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 2,200 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 2,500 ddng/CP
Tra cb tirc nam 2020 bang tién, 500 dong/CP
Tra cb tirc ndam 2020 bang tién, 2,000 ddng/CP

Tra cb tirc nam 2020 bang tién, 500 dong/CP

Thuc hién quyén mua cb phiéu phat hanh thém, ty
I& 1:1, gia 10,000 dong/CP

Tra cb tirc nam 2020 bang tién, 3,434 déng/CP
Tra cb tirc nam 2020 bang tién, 500 déng/CP
Tra cb tire dot 3/2020 bang tién, 1,230 dong/CP
Tra cb tirc ndm 2021 bang tién, 1,000 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 500 dong/CP
Tra cb tirc nam 2020 bang cb phiéu, ty 1& 100:15
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 600 dong/CP
Tra cb tirc ndam 2020 bang tién, 1,200 ddng/CP
Tra cb tirc nam 2020 bang tién, 1,500 ddng/CP
Tra cb tire dot 1/2021 béng tién, 500 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 1,000 ddng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang tién, 550 déng/CP
Tra cb tirc ndm 2020 bang cb phiéu, ty & 100:5
Tra cb tire dot 1/2021 béng tién, 2,000 dong/CP
Tra cb tirc dot 1/2021 béng tién, 1,500 dong/CP
Tra ¢ tirc nam 2020 bang tién, 700 déng/CP
Tra cb tlrc ndm 2020 bang tién, 800 ddng/CP
Tra ¢ tire dot 2/2020 bang tién, 600 ddng/CP

Tra cb tirc bang tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc bang cd phiéu
Tra cb tirc bing tién mat
Tra co tirc bang tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc bang tién mat
Phéat hanh thém

Tra cb tirc bang tién mat
Tra cb tirc bang tién mat
Tra co tirc bang tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc béng cd phiéu
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc bang tién mat
Tra cb tirc béng tién mat
Tra cb tirc bing tién mat
Tra cb tirc bing tién mat
Tra cb tirc bing cd phiéu
Tra cb tirc bing tién mat
Tra cb tirc bing tién mat
Tra co tirc bang tién mat
Tra cd tire bang tién mét

Tra co tirc bang tidn mat



Head: Nguy&n Héng Khanh
khanhnh@vise.com.vn

Khuyén céo

Béo cdo nay duoc viét va phat hanh béi VIS dé phan phéi tai Viét Nam va qudc té. Cac y kién
va du bao chithé hién quan diém cua nguoi viét tai thoi diém phéat hanh va co thé thay déi ma
khéng cén théng bao. Ching tdi chi s dung nhitng théng tin va quan diém duwoc cho la déng
tin cdy nhét, tuy nhién ching t6i khdng bdo dam tuyét déi tinh chinh xac va day du cua nhing
thong tin trén. Nhitng quan diém cé nhan trong béo céo nay da dwoc can nhac cén than dua
trén nhing ngudn thdng tin chiing t6i cho 1a tét nhét va hop ly nhét trong théi diém viét bao céo.
Tuy nhién nhitng quan diém trén c6 thé thay déi bat ctr ltic nao, do dé ching té6i khéng chiu
trach nhiém phai théng bao cho nha déu tuw.

Cong ty VIS ciing nhw cac céng ty con va toan thé can bé cong nhan vién hoan toan cé thé
tham gia dau tw hodc thuc hién cac nghiép vu ngan hang dau tw déi véi cé phiéu duoc dé cap
trong béao céo nay. Céc théng tin ciing nhw y kién trong bao cao khéng mang tinh chat moi chao
mua hay ban bat ct» ching khoan, quyén chon, hop déng tuong lai hay céng cu phai sinh nao.
Nha déu tw cén nhic ki luéng viéc sir dung théng tin ciing nhung cac duw bao tai chinh trong tai
liéu trén, va VIS khong chju trach nhiém véi bat ki khodn 18 truc tiép hodc gian tiép nao do s&
dung nhikng théng tin doé.

Tai liéu nay chi nham muc dich lvu hanh trong pham vi hep vi vay khéng duwoc phép sao chép,
tai sdn xuét, phat hanh cing nhw tai phan phéi bét ky néi dung nao cta béo céo vi bat ky muc
dich nao néu khéng c6 vén ban chép thuan cda VIS.

VI s ecur it i €S | 16m nhin mai, cia tri mai

ET NAM

& KHOAN @ubc TE v

Coéng ty C6 phan Chirng khoan Quéc té Viét Nam (Hoi S&)
Tang 3, 59 Quang Trung, Quan Hai Ba Trung - Ha Nbi
Tel: 024 710 888 48, Fax: 024 3944 5889

https://www.vise.com.vn

Chi nhanh TP Hé Chi Minh
Tang 2, tda nha Savimex, S& 194 Nguyé&n Cong Trt, Quan 1, TP. Hd Chi Minh

Tel: 028.7108 8848
Fax: 028 3915 2931



